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BARI Suspended shelf 1400

1400

280 (16]{x1| 1/1

1300

200 |22|x1] 1/1

IO

NN

11

©

3/8

®




;X3 J

. xz J

s119|0

. X44

4/8







=,(@

10x50

6/8




140mm

1120mm’

140mm

89mm

191mm

s —

__)‘

__)‘_

_______________)‘_

7
7
7
7
’
’
=

)

7/8




—

max.

8/8




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8

